ЧАСТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИРКУТСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ (г. УСТЬ-КУТ)

666784, г. Усть-Кут, ул. Кирова 18, тел.: 83956550282

ОГРН 1143850032644 ИНН 3811181875 КПП 381845001

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«09» января 2025 год                                                                                                                   № 01

[О повышении оплаты за обучение]

 На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в РФ»,

Постановления Правительства РФ от 15.08.2013 г. N 706 "Об утверждении Правил оказания

платных образовательных услуг", в соответствии с п. 8.17 Устава ЧУ ПО ИГТК (г. УСТЬ-КУТ) от

29.09.2016 г., Положения об оказании платных образовательных услуг в ЧУ ПО ИГТК (г. УСТЬ-

КУТ), контракта ЧУ ПО ИГТК (г. УСТЬ-КУТ)  на обучение для подготовки дипломированного

специалиста (среднего профессионального образования)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Увеличить стоимость платных образовательных услуг с 01.01.2025 года для

обучающихся колледжа очной и заочной форм обучения, с учетом уровня инфляции за 2024 год,

предусмотренного основными характеристиками в Российской Федерации по отношению к

стоимости платных образовательных услуг.

 Стоимость платных образовательных услуг, оказываемых в ЧУ ПО ИГТК (г. УСТЬ-КУТ)

Очная форма Заочная форма

Стоимость

обучения за

семестр, руб.

Стоимость

обучения в год,

руб.

Стоимость

обучения за

семестр, руб.

Стоимость

обучения в год,

руб.

Стоимость обучения по

основным

образовательным

программам по всем

специальностям,

реализуемым в

колледже на 2025 год с

01.01.2025г.

36 500,00 руб. 73 000,00 руб.  29 000,00 руб. 58 000,00 руб.

Стоимость дополнительных образовательных услуг

Профессиональная подготовка по дополнительным программам

профессионального обучения в объёме 144 академ. часа
(программам профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям

служащих; программам профессиональной переподготовки; программам повышения

квалификации)

7500 руб.

Факультативные и дополнительные занятия с преподавателем

(групповые)

250 руб.

Факультативные и дополнительные занятия с преподавателем

(индивидуальные)

350 руб.

Восстановление в колледже лиц, не завершивших обучение по

программам СПО (отчисленные студенты в течение 5 лет)

8000 руб.

Изготовление дубликатов документов:

зачётная книжка 500 руб.

академическая справка (повторная) 600 руб.

копирование и распечатка готовых текстов (1 страница в формате А4) 20 руб.

Директор

ЧУ ПО ИГТК (г. УСТЬ-КУТ)                  _______________    Н.П. Зубец